



T.C.  
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

**Sayı** :14065294/301.02/E. 35103  
**Konu** :Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS)

04/04/2018

**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE**

**İlgi :** Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 28/03/2018 tarihli ve 95916564-720-23322 sayılı yazısı.

Yunus Emre Enstitüsü tarafından yabancı uyruklu öğrencilerin Türkçe bilgilerinin ölçülmesinde kullanılacak olan Türkçe Yeterlik Sınavı ile ilgili olarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınan ilgi yazı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve ekte yer alan söz konusu Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) Tanıtım Metninin ilgili öğrencilerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

e-İmzalıdır

**Prof.Dr. Mustafa Kemal APALAK**  
**Rektör Yardımcısı**

EK :  
1-İlgi yazı ve eki (2 sayfa)

**DAĞITIM**

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına  
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına  
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına  
Eğitim Fakültesi Dekanlığına  
Fen Fakültesi Dekanlığına  
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına  
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına  
Hukuk Fakültesi Dekanlığına  
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına  
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına  
İletişim Fakültesi Dekanlığına  
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına  
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına  
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına  
Tıp Fakültesi Dekanlığına  
Turizm Fakültesi Dekanlığına  
Veteriner Fakültesi Dekanlığına  
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına  
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne  
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne  
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne  
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne  
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne  
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Kayseri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğüne



T.C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI  
Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı

Sayı : 95916564-720-E.23322  
Konu : Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS)

**ÇOK İVEDİ**  
28.03.2018

ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İlgi : Yunus Emre Enstitüsü'nün 16.03.2018 tarihli ve 32834557-105.01-2018/E.19666 sayılı yazısı.

Yunus Emre Enstitüsü'nden alınan ilgede kayıtlı yazıda, 5653 Sayılı Yunus Emre Vakfı Kanunu'nun 3. Maddesi uyarınca Türkiye dışında yapılacak Türk diline dair eğitim, sınav ve belgelendirme faaliyetlerinin Yunus Emre Vakfı tarafından gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü belirtilmektedir.

Yazıda devamla, Vakfın söz konusu Kanun'dan hareketle Yunus Emre Enstitüsü'nü kurarak yurt dışında kültür merkezleri açtığı ve Enstitüye bağlı bu kültür merkezleri aracılığıyla uluslararası ölçekte Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) yapmaya karar verdiği ifade edilmektedir.

Ayrıca, Avrupa Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve Metni'ne uygun olarak Enstitü tarafından geliştirilen YYS'nin yılda üç defa yurt dışında Yunus Emre Enstitüleri'nin bulunduğu ülkelerde ve Ankara'da düzenlendiği vurgulanarak, bir sonraki sınavın 5 Mayıs 2018'de yapılacağı belirtilmekte olup, başvuru tarihlerinin 19 Mart-20 Nisan 2018 olarak belirlendiği bildirilmektedir.

Ekte bir örneği yer alan söz konusu Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) ile ilgili tanıtım metninin Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

 e-imzalıdır

Prof. Dr. Rahmi ER  
Başkan Vekili

Ek : YYS Tanıtım Metni (1 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

TÜM ÜNİVERSİTELER  
TÜM ÜNİVERSİTELER

Bilgi:

YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ  
BAŞKANLIĞINA  
(Sınav Merkezi Birimi)

**Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.**

## Ek. TYS Tanıtım Metni (1 sayfa)

Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS), Türkçeyi yabancı ya da ikinci dil olarak öğrenen bireylerin okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerini ölçmek üzere, "Avrupa Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve Metni"nde belirlenen yeterlik tanımları doğrultusunda Yunus Emre Enstitüsü tarafından geliştirilen, 2013 yılından bu yana uluslararası ölçekte yılda üç defa Türkiye'de ve Yunus Emre Enstitülerinin bulunduğu tüm ülkelerde eş zamanlı uygulanan bir dil yeterlik sınavıdır.

TYS, yabancı öğrencilerin Türkiye'ye ilgisini artırmakla birlikte söz konusu öğrencilerin iş ve eğitim başvurularının kabulünü kolaylaştırması ve daha sağlam bir düzlemde değerlendirilmesi açısından büyük önem arz etmektedir.

Türkçenin uluslararası geçerliğe sahip standart sınavı olan TYS ile yurt dışında Türkçe öğreten farklı kurumlardaki öğretimin de standartlaştırılması amaçlanmaktadır.

Hâlen kâğıt tabanlı olarak uygulanan ancak daha sonra çevrimiçi (online) sınav uygulamasıyla da gerçekleştirilecek TYS'de adayların okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerindeki yeterlikleri ölçülmektedir.

Sınav iki oturumda gerçekleşmektedir. Okuma, Dinleme ve Yazma bölümleri 1. oturumda; Konuşma (Bağımsız Konuşma ve Karşılıklı Konuşma) bölümü 2. oturumda yapılmaktadır. 1. oturum; Okuma 60, Dinleme 45, Yazma 60 olmak üzere, toplam 165 dakika; 2. oturum Bağımsız Konuşma 5, Karşılıklı konuşma 10 olmak üzere, toplam 15 dakikadır. Sınavın tamamı, 180 dakika sürmektedir.

Sınavda, başarılı olan adaylara B2, C1, C2 düzeylerinde Türkçe Yeterlik Belgesi verilmektedir. Türkçe Yeterlik Belgesi'ne sahip olan adaylar, Türkiye'de herhangi bir kurumda okuma hakkı kazandıklarında Türkçe hazırlık sınıfı okumaktan muaf tutulmaktadır. Ayrıca Türkçe rehberlik veya tercümanlık yapmak isteyen yabancılardan da Türkçe Yeterlik Belgesi istenmektedir.

TYS ile ilgili ayrıntılı bilgiye [tys.yee.org.tr](http://tys.yee.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.